MARTINIS Christophe

2024

Opel Ascona B

Chamblon (slalom)

™

23

Opel Ascona B

Biére (slalom)
Chamblon (slalom)

[\

22

Opel Ascona B

Biére (slalom)
Chamblon (slalom)

019

Opel Ascona B

Interlaken (slalom)
Biére (slalom)
Romont (slalom)
Chamblon (slalom)
Drognens (slalom)

Groupe Interswiss / 2001-3000 cmc

Scratch
40e

Groupe
8e

Classe
2e

Groupe Interswiss / 2001-3000 cmc

Scratch
50e
41e

Groupe
l4e
10e

Classe
4e
le

Groupe Interswiss / 2001-3000 cmc

Scratch
57e
28e

Groupe
19¢
9¢

Classe
S5e
4e

Groupe Interswiss / 2001-3000 cmc

Scratch
50e
47e
42¢
30e
59¢

61e championnat suisse des slaloms

Groupe
19¢
20e
14e
Ile
23e

Classe
Se
Se
3e
4e
8e

Temps
328"124

Temps
2'50"13
3'28"991

Temps
2'49"46
3'26"092

Temps
1'49"12
2'50"95
2'11"251
3'23"538
2'13"322



2018

Opel Ascona B

Interlaken (slalom)
Biére (slalom)
Romont (slalom)
Chamblon (slalom)
Drognens (slalom)

Groupe Interswiss / 2001-3000 cmc

Scratch
T4e
40¢e
75¢
S5le
65¢

25e championnat suisse des slaloms

N

01

~

Opel Ascona B

Saanen (slalom)
Biére (slalom)
Romont (slalom)
Chamblon (slalom)
Drognens (slalom)

Groupe
13¢
14e
20e
19¢
22¢

Classe
3e
le
4e
Se
3e

Groupe Interswiss / 2001-3000 cmc

Scratch
25¢e
47¢
46e
46¢
43¢

Groupe

50e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

2016

Opel Ascona B

Biére (slalom)
Saanen (slalom)
Romont (slalom)
Chamblon (slalom)
Drognens (slalom)

Classe
2e
2e
3e
Se
Se

Groupe Interswiss / 2001-3000 cmc

Scratch
33e¢
15¢
58¢
29e
56¢

47e championnat suisse des slaloms

Groupe
8e

9¢

14e

4e

10e

Classe
le
2e
Se
2e
4e

Temps
2'43"87
2'55"371
2'14"777
3'30"475
2'13"367

Temps
1'50"76
2'52"989
2'13"646
3'29"621
2'13"059

Temps
3'11"335
1'45"74
2'24"128
3'29"619
220"707



2015

Opel Ascona B Groupe Interswiss / 2001-3000 cmc

Scratch Groupe Classe Temps
Saanen (slalom) 32e Se 2e 1'42"65
Romont (slalom) 47e 12¢ Se 2'12"954
Chamblon (slalom) 27e 4e le 3'24"693
Biére (slalom) 3le 3e le 2'49"610
Drognens (slalom) 38e Se le 2'11"942

45e championnat suisse des slaloms

2013
Opel Ascona B Groupe E1/2001-3000 cmc

Scratch Groupe Classe Temps
Saanen (slalom) 22¢ 15¢ 3e 1'43"49
Romont (slalom) 37¢ 16¢ 3e 2'12"22
Chamblon (slalom) 36¢ 19¢ Se 3'30"77
Biére (slalom) 39¢ 17¢ 2e 2'50"61
Drognens (slalom) 66¢ 39¢ 6¢ 227"11

40e championnat suisse des slaloms

2012
Opel Ascona B Groupe E1/2001-3000 cmc

Scratch Groupe Classe Temps
Moudon (slalom) 42e 17e 4e 1'46"60
Saanen (slalom) 43e 29¢ Te 1'46"55
Romont (slalom) 41e 13e 2e 2'06"69
Chamblon (slalom) 27e 12¢ 2e 3725"73
Biére (slalom) 44e 22¢ e 327"29

Drognens (slalom) 64¢ 35¢ Te 2'29"13



53e championnat suisse des slaloms

2011

Opel Ascona B Groupe E1/2001-3000 cmc
Scratch Groupe

Saanen (slalom) 78e 41e

Romont (slalom) S4e 25¢

Chamblon (slalom) 32e l4e

83e championnat suisse des slaloms

2010
Opel Ascona B Groupe E1/2001-3000 cmc
Scratch Groupe

Saanen (slalom) S4e 3le
Romont (slalom) 60¢ 29¢
Chamblon (slalom) 34e 19¢

Biére (slalom) 38e 24e
Moudon (slalom) 32e¢ Ile

52e championnat suisse des slaloms

2009

Opel Ascona B Groupe E1/2001-3000 cmc
Scratch Groupe

Moudon (slalom) 37e 16e

Romont (slalom) 59¢ 18e

Biére (slalom) 57e 20e

Chamblon (slalom) 23e 9¢

69¢ championnat suisse des slaloms

Classe
6¢
6¢
4e

Classe
Se
4e
4e
4e
3e

Classe
Se
3e
3e
le

Temps
2'04"00
2'15"58
3'26"34

Temps
1'50"80
2'18"07
3'31"25
4'04"86
1'35"62

Temps
1'47"22
2'18"12
2'53"95
3'30"96



